INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rodovia CE - 040 Km 137,1 - Bairro Aeroporto - CEP 62800-000 - Aracati - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO

Processo: 23483.000544/2025-58
Interessado: Mario Wedney de Lima Moreira

A Comissão do Processo Seletivo para Concessão de Afastamento aos Servidores
Docentes e Técnicos-Administrativos, no uso de suas atribuições, divulga o Resultado
Preliminar da seleção referente ao EDITAL Nº 11/2025 GAB-ARA/DG-
ARA/ARACATI-IFCE.

PROFESSORES

SERVIDOR(A) PROGRAMA INSTITUIÇÃOPONTOS

 Joab Frankley da Silva
Dantas  Mestrado

Instituto
Federal de
Educação do
Rio Grande do
Norte (IFRN)

 173,51

 Charles Vasconcelos
Vale Doutorado

Universidade
Federal do
Ceará (UFC)

 171,5

TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

SERVIDOR PROGRAMA INSTITUIÇÃO PONTOS

Rhayane da Silva Monteiro  Doutorado
 Universidade
Federal do
Ceará (UFC)

 155,4

Documento assinado eletronicamente por Elinaldo Jose Rodrigues, Jornalista,
em 08/05/2025, às 10:22, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

Resultado 7365480         SEI 23483.000544/2025-58 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

Documento assinado eletronicamente por George Ney Almeida Moreira,
Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, em 08/05/2025, às 10:48,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 7365480 e o código CRC E403B479.

23483.000544/2025-58 7365480v6

Resultado 7365480         SEI 23483.000544/2025-58 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado 7365480